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Vi har både haft lang periode med forårstørke, 
og så fik vi meget nedbør senere på sæsonen. 
Vores bane klarede disse til tider ekstreme for-
hold rimeligt; men viser dog svaghedstegn. I 
tørkeperioden tabte vi en del græs, og vi har 
måttet efterså en hel del. 

Med det store arbejde vores greenkeepere har 
lagt i at grave grøfter fri og rense dræn, er vi 
godt på vej til at kunne håndtere store vand-
mængder, men vi er ikke i mål endnu. Mere om 
dette nedenfor.

Stabilt aktivitetsniveau på banen
De senere år har vi i denne medlemsinformati-
on skrevet om et stigende aktivitetsniveau på 
banen.

Bestyrelsen gennemførte forud for sæsonen 
2025 en række tiltag, der skulle begrænse en 
yderligere stigning i aktivitetsniveauet på banen.  
Herudover har vi i de senere år været lidt  
tilbageholdende med optagelse af for mange 
nye medlemmer, så det samlede antal aktive 
medlemmer har været holdt stabilt i nogle år.

Det er små, men effektive greb, og for første 
gang i flere år har vi oplevet, at aktivitetsni-
veauet på banen ikke er steget ift. året forinden.  
Antallet af runder spillet i 2025 er det samme 
som i 2024.

Det er dejligt, at medlemmer og gæster er glade 
for at benytte banen. Den lette og frie adgang 
til spil på banen er et af de mest værdifulde  
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Kære RGK-medlem
Året går på hæld, og vi kan se tilbage på en skøn sæson med det, der vel i dag 

kan betegnes som en ny, klassisk dansk sommer. 
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aktiver for medlemmerne i Rungsted Golf Klub, 
hvilket vi ønsker at værne om. Vores unikke mel-
lemtidsordning fungerer rigtig fint; der er oftest 
maksimalt en halv til en hel times ventetid efter 
bestilling af denne i administrationen.

Det er positivt, og  vores målsætning  er, at vi 
heller ikke i 2026 ser stigende aktivitet.

Derfor budgetterer vi heller ikke til 2026 at opta-
ge flere voksne medlemmer, end der træder ud 
af klubben – forventningen er ca. 25 nye voksne 
medlemmer. Hertil kommer ca. ti juniorer/ung-
seniorer, der primært er i familie med klubbens 
medlemmer. En gruppe vi prioriterer højt.

Medlemsundersøgelse
Vi gennemførte for nyligt en medlemsundersø-
gelse, og på side 6 - 8 i dette nummer af Par 
Exellence deler vi resultaterne i større detalje-
ringsgrad med jer. 

Overordnet set viste undersøgelsen en stor 
tilfredshed med vores golfbane og alle funkti-
onerne i klubben. Tallene taler for sig selv, og 
siden seneste undersøgelse i 2022 har vi flyttet 
os fra den tunge ende af både regionalt og nati-
onalt benchmark til de allerøverste placeringer. 

Den samme udvikling ses også i vurderingen 
blandt vores gæstespillere. Hver greenfeegæst 
får i umiddelbar forlængelse af besøget i Rung-
sted mulighed for at udfylde et spørgeskema a 
la medlemsundersøgelsen. 

Heldigvis er der mange, der tager sig tiden til at 
besvare undersøgelsen, så det er også en rigtig 
fin målepind. Pilen peger i meget positiv retning 
hvert eneste år.

Det er glædeligt, at vi kan se resultaterne af de 
store investeringer i anlæg og ressourcer, som 
klubben har foretaget de senere år.
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Investeringer 2026
Banen
Bestyrelsen er meget bevidst om, at banen er 
klubbens fineste aktiv. Derfor er det vigtigt fort-
sat at investere stærkt i banens vedligeholdel-
se og løbende forbedring. Vi skal forvalte vores 
arv med stor respekt for historien, og bestyrel-
sen ønsker, at vi medlemmer giver den videre 
til næste generation stærkere og bedre, end vi 
selv overtog den. Vi er godt på vej.

Vores greenkeeperstab under dygtig ledelse af 
Michael Eeg er stærkt motiveret for at sikre den 
fortsatte udvikling af banen. Som Michael siger 
”Vi er kun lige begyndt – potentialet er fortsat 
meget stort”.

Vi investerede i 2025 i flere robotter, som sam-
men med minutiøs pleje og hyppig eftersåning 
er årsagen til de flotte fairways og ensartet se-
mirough/greensurrounds, vi alle nyder, når vi 
spiller banen.

I vinter fik vi også den nye greenklipper leve-
ret, som sammen med hyppigere luftning og let 

topdress, effektiviseret med nyt maskineri, ska-
ber både en ensartet og indbydende spilover-
flade og langsigtet sundhed for rødderne.

I 2026 fortsætter vi med at investere ekstra i 
maskiner og teknologi, som kan løfte kvaliteten 
af banen yderligere; primært med investering i 
forbedret agronomi og effektivitet. 

Som oplyst tidligere arbejder vi, sammen med 
vores banearkitekter, med en overordnet plan 
for fremtidigt banearbejde. Planen tager ud-
gangspunkt i nutidens golf, men vel forankret i 
vores historiske design, som skabt af Charles A. 
MacKenzie. 

Arbejdet udspringer af vores bunkers, der ikke 
meget længere kan vedligeholdes med fornuft 
og til den kvalitet, vi ønsker for Rungsted Golf 
Klub. Som del af en bunkerrenovering hører 
green surrounds helt naturligt med, og vi plan-
lægger også som del af arbejdet et moderne 
vandingsanlæg for en effektiv og ressourceop-
timeret vanding af teesteder, fairways og gre-
ens. Tørken i 2025 viste vigtigheden heraf, selv-
om arbejdet med at føre vand væk via dræn og 
grøfter aktuelt har en højere prioritet. 
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Vi regner med i løbet af 2026 at have planen 
færdig for opstart i 2027. Arbejdet planlægges 
udført over en længere årrække med respekt 
for vores økonomi og spil på banen.

Forskud på fremtiden i 2026
En nødvendig og meget vigtig opgradering af 
vores vandingspumpe og pumpestation vil bli-
ve udført i 2026. Anlægget konfigureres, så de 
større vandmængder ved fairwayvanding også 
kan håndteres korrekt.

Vores træningsbunker på par-3 banen har længe 
haft behov for en totalrenovering. De første spa-
destik er taget. Den meget store bunker bygges 
om til to individuelle bunkers – én med lavere 
bunkerkant og én med en højere bunkerkant 
for at skabe så realistisk træning som muligt.  

Vi tester to forskellige anlægsprincipper og 
sandtyper. Hermed opnår vi meget værdifuld 
viden, så vi har det rigtige beslutningsgrundlag 
for valg af den fremtidige løsning.

Og hermed ønsker vi alle en god vintersæson, 
hvor vores dygtige medarbejdere vil arbejde 
hårdt for at gøre alt klar til en ny sæson 2026. 
Vi håber at vintervejret arter sig, og at vi ses 
på banen med en let bærebag eller til en frisk 
gåtur i sneen.

Med venlig hilsen 
Bestyrelsen
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Kære medlemmer 
- tusind tak for de mange svar. 

Vi er glade for at præsentere resultaterne af 
årets medlemsundersøgelse i vores klub. Un-
dersøgelsen giver et værdifuldt indblik i med-
lemmers oplevelse af banen, klubmiljøet, enga-
gementet og tilfredsheden med klubbens tilbud 
– og er til stor gavn for bestyrelsens/ledelsens/
klubbens arbejde fremadrettet. 

Med 459 besvarelser – svarende til en besvarel-
sesprocent på 50% – er der statistisk signifikans.

2025-tal
Resultaterne i 2025 viser, at medlemmerne i sti-
gende grad er engagerede, tilfredse og loyale. 

Der er stigning i medlemstilfredsheden, loyalite-
ten er styrket, og endnu flere medlemmer angi-
ver, at de aktivt vil anbefale klubben til venner 
og bekendte. Søgningen til klubben er stor, og 
det giver bestyrelsen gode muligheder for at 
kunne planlægge på lang sigt. 

Få medlemmer forlader klubben, og mange vil 
gerne ind – det fastholder vores gode position. 
Og netop signalværdien i, at klubben ikke blot 
fastholder sine medlemmer, men også har op-
bakning udefra, er med til at sikre stabilitet.  

Sammenligning med 2022-tal 
Gør vi status i forhold til den seneste med-
lemsundersøgelse fra 2022, kan vi konstatere 
en række positive tendenser, som vidner om, at 
klubbens indsats bærer frugt.

 En styrket klub med fremdrift
MEDLEMSUNDERSØGELSEN 2025

- Resultaterne tegner et positivt billede af Rungsted Golf Klub
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Vi kan se, at:

Loyalitetstallet/NPS scoren (andelen der vil 
anbefale klubben til andre: Positive minus 
Negative) er øget fra 57 i 2022 til 64 i 2025 
(en dukseplads i benchmark med gns på 38 for 
Regionen).

Udviklingen siden 2022 indikerer større med-
lemstilfredshed og anbefalingskraft. Og for-
bedringen understreger, at vores investerin-
ger og strategiske tiltag har haft virkning – og 
at hovedparten af medlemmerne mærker og 
værdsætter denne udvikling.

I korte træk kan vi opsummere:

Banen scorer højt
Særligt på spm som ”Greens er jævne og bol-
den ruller som den skal”, ”Teesteder er gode”, 
”Fairways er gode” og ”Banen fremstår vel-
holdt” er udviklingen meget positiv.
  
Det eneste på banen, der får kritik, er kvalite-
ten af vores bunkers, og lige netop bunkers 
arbejdes der meget med i Baneudvalget og  
Bestyrelsen.

Den samlede score for banen er på 86 mod 74 i 
2022. Og benchmarker vi i Regionen, er vi flyt-
tet fra den tunge ende til helt i top og ved ben-
chmark på nationalt plan, er vi forbedret fra nr. 
83 til en flot 6. plads. 

Blandt alle vores greenfeegæster ser vi endda 
mere positive besvarelser. Alt i alt et kæmpe 
skulderklap til greenkeeperteamet.

Trænerne gør en forskel
Det er tydeligt, at træningstilbuddet bidrager 
positivt til klubmiljøet.

Service og ledelse fungerer
Lige bortset fra, at der er flere, der synes, at 
den øverste ledelse ikke altid lytter nok, når 
medlemmerne kommer med idéer og forslag.  

Atmosfære og kommunikation
God fremgang at spore (fra 78 til 84) i vurde-
ringen af klubbens atmosfære.

Informationsniveauet
Vurderes meget positivt, både fsva. klubbens 
væsentlige forhold, banen, aktiviteter og tur-
neringer.
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Konklusion
Undersøgelsen bekræfter, at klubbens kerne-
ydelser — atmosfære, bane, træning, ledelse, 
kommunikation — er tilfredsstillende og værd-
satte, samt at klubben fungerer godt både  
socialt og organisatorisk. 

Det styrker såvel det samlede engagement 
som lysten til at deltage aktivt i klubben.  
Den positive kultur er med til at fastholde med-
lemmerne og tiltrække nye. 
At vi på flere nøgleparametre har forbedret os 
væsentligt, sammenlignet med 2022, er også 
et skulderklap til den store frivillige indsats, og 
det er et godt fundament for fremtiden. 

Kort sagt: Klubben udvikler sig positivt – til 
gavn for både nuværende og kommende med-
lemmer.

Vejen frem
Vi takker alle medlemmer, som har deltaget i 
undersøgelsen – jeres stemme er vigtig. 

Vi opfordrer jer til også fremadrettet at bidrage 
med jeres input, så vi sammen kan fortsætte 

udviklingen af vores klub som et attraktivt og 
engagerende fællesskab.

Bestyrelsen, administrationen og vores gre-
enkeeperstab glæder sig til sammen med alle 
frivillige og øvrige medlemmer i vores skønne 
klub at arbejde for at skabe en endnu bedre 
golfklub i årene fremover.

Udviklingspotentiale
Med udgangspunkt i både den kvantitative un-
dersøgelse og de mange kommentarer, er her-
under en sammenfatning af hvilke udviklings-
punkter, der ligger medlemmerne på sinde samt 
bestyrelsens umiddelbare kommentarer hertil:

Tidsbestilling
Booking af mellemtider
Ved booking af mellemtider på turneringsdage 
bør medlemmer, der bor længere fra klubben, 
ikke være dårligere stillet end medlemmer, der 
kan cykle ned og reservere en mellemtid.

Vi er bevidste om, at der på turneringsdage 
kan være længere ventetid, og ved vinterens 
gennemgang af bookingsystemet vil vi vurde-
re muligheden for på turneringsdage at skabe 
lige adgang for alle medlemmer til reservation 
af mellemtider.
Om booking af mellemtider generelt kan vi 
oplyse, at vi løbende evaluerer adgangen til 
at bestille tid på banen – både i hverdage og 
weekender. 
Senest har vi lavet en tilbundsgående statistik 
på ventetiden på mellemtider i weekender og 
på helligdage. 

Konklusionen er, at der i perioden fra påsken til 
efterårsferien 2025 – uden for turneringsdage 
– i gennemsnit var en ventetid på 32 minutter 
på en mellemtid. Kun i ganske få tilfælde har 
der været over en times ventetid på at booke 
en mellemtid i klubben.
På cykel, med tog eller i bil; så er der med en 
halv til en hel times ventetid mulighed for at 
gå på træningsbanen eller nyde en god kop 
kaffe på terrassen. 
God fornøjelse.
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Fleksible bookingmuligheder
Overvej at tillade medlemmer at booke tider i 
weekenden uden restriktioner, så flere har mu-
lighed for at spille.

Det står som nævnt på arbejdsplanen for vin-
teren at gennemgå bookingsystemet for at 
vurdere muligheden for justeringer 

Baneforhold
Bunkervedligeholdelse
Sørg for, at bunkerne har den rigtige mængde 
sand og er i god stand.

Vi er enige i problematikken. Der arbejdes 
med at forbedre bunkers, og de indgår som et 
grundelement i den udviklingsplan, vi arbej-
der på med vores arkitekter. 

Træningsbunkeren på indspilsgreenen er, som 
første skridt, under omlægning som beskrevet 
i indlægget fra vores Course Manager.

Adgang til spil på banen
Reduktion af lukninger
Færre blokeringer af banen i weekenderne for 
at sikre, at medlemmerne har bedre adgang til 
at spille. Overvej at begrænse antallet af eks-
terne arrangementer og turneringer i weeken-
den. 

Blokeringerne i weekender er klubturneringer 
og divisionsgolf – to nøgleelementer i Rung-
sted Golf Klub. Det er ikke umiddelbart planen 
at ændre på dette. 

Eksterne arrangementer er vigtige for vores 
indtægter fra gæster og bidrager til klubbens 
økonomi. Vi er dog opmærksomme på, at der 
ikke skal være for mange grupper, og de skal 
spredes ud over hele sæsonen. Vi er bevid-
ste om at det af flere årsager ikke lykkedes 
så godt i 2025. Det er også en målsætning at 
fordele grupperne væk fra de store klubturne-
rings- og divisionsweekender. 

Træningsfaciliteter
Udvidelse af træningsområder
Tilføj en indspilsbunker tættere på drivingrange 
for at give medlemmerne bedre muligheder 
for at træne deres bunkerspil. 

Vi er enige i dette ønske. Der er dog flere 
elementer under overvejelse for så vidt angår 
hele træningsområdet, hvorfor en ny træ-
ningsbunker tæt på udslagsmåtterne ikke er 
besluttet. Vi ønsker ikke at udføre anlægsar-
bejder, hvis det inden for en årrække muligvis 
skal ændres.

Bedre træningsudstyr
Gør driving rangen længere og forbedr måt-
terne for at optimere træningsoplevelsen.

Vi er også her enige i ønsket, og netop mulig-
heden for lange drives indgår i overvejelserne 
om udformningen af træningsområdet. 

Vi ejer ikke skoven for enden af rangen – og 
det er i øvrigt en fredskov, der ikke må ryddes, 
så det er desværre ikke løsningen. 
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Indtil videre må vi derfor fortsat venligst hen-
stille alle langt-slående spillere at gå op på 
pladserne yderst til venstre og slå driver. Dog 
kun når der ikke er spillere på par-3 banen

Måtterne på rangen udskiftes hvert femte år, 
og står til udskiftning inden sæson 2027. 

Vi er dog opmærksomme på, at måtterne på 
højre del af rangen bliver flittigst benyttet og 
er mere slidte end de til venstre. Det er muligt, 
at de to halvdele skal fornyes med forskellig 
frekvens.

I mellemtiden bliver de inden sæsonstart høj-
tryksspulet, for at luven er mest muligt dyb og 
blød.

Restaurant og madoplevelse
Variation i menukortet
Skift menukortet oftere for at tilbyde med-
lemmerne nye retter og undgå ensformighed. 
Overvej at inkludere sundere og mere variere-
de muligheder.

Kvalitetsforbedring
Fokuser på at forbedre kvaliteten af maden, så 
den matcher klubbens høje standarder. Over-
vej at have en smagsprøveuge, hvor medlem-
merne kan give feedback på nye retter.

Serviceoptimering
Sørg for, at der altid er tilstrækkeligt personale 

i restauranten, især på travle dage, for at sikre 
hurtig og effektiv service.

Vi er i løbende dialog med Sarah og Maria om 
alle de ovenstående punkter og drøfter i den 
forbindelse medlemsundersøgelsens resulta-
ter med dem. Sammen ser vi frem til planerne 
for 2026.

Medlemsoplevelse
Inklusion af nye medlemmer
Arranger introduktionsdage for nye medlem-
mer, så de kan møde hinanden og lære klub-
ben at kende. Dette kan hjælpe med at skabe 
et endnu stærkere fællesskab. 

Der planlægges en introaften for alle nye 
medlemmer (medlemmer optaget i 2025 er 
også velkomne). Der udarbejdes i øvrigt en 
velkomstfolder for nye medlemmer, som sen-
des forud for sæsonen.

Forbedring af kommunikation
Overvej at sende nyhedsbreve med trænernes 
tips til medlemmerne.

Vi har for nogle år siden haft små tips fra Mike 
Tulloch, som blev taget godt imod.
Vi vil drøfte muligheden med Mike og Peter 
Ligaard, som sikkert gerne deler ud af deres 
guldkorn,
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Faciliteter og service
Toiletforhold
Forbedr rengøringen og vedligeholdelsen af 
toiletterne på banen

Vi er enige i, at det ikke har været godt nok 
og skal prioriteres. Vi får fra 1. januar 2026 nyt 
rengøringsselskab som ved, at det er en vigtig 
opgave. Vi vil løbende kvalitetssikre.

Parkeringsforhold
Overvej at udvide parkeringspladsen eller for-
bedre skiltningen for at gøre det lettere for 
medlemmerne at finde pladser.

Vi er bevidste om, at der på udvalgte ugedage 
kan være knapt med pladser. Porten har af-
hjulpet en meget stor del af problemet med 
ikke-legitime parkeringer. Vi håber på alles 
forståelse de dage, hvor pladsen er trang –  
vores fysiske rammer er, som de er.

En opfordring herfra kan være samkørsel hvor 
muligt på de dage, hvor vi ved, der kan være 
udfordringer (tirsdag, onsdag, torsdag)

Generelle forbedringer
Feedbackmuligheder
Overvej en mere struktureret feedbackmeka-
nisme på medlemmernes idéer, så alle er sikre 
på, at de bliver hørt.

I dag anvendes vores infomail som indadgå-
ende kommunikationskanal. Det er også mu-
ligt at skrive direkte til Anders Møller. Skrivel-
ser bliver delt med de modtagere, de er stilet 
til eller berører, og vi tilstræber at besvare alle 
henvendelser inden for en acceptabel tidspe-
riode.

Vi vil undersøge og overveje, om der er en 
mere optimal feedbackmekanisme, som vi kan 
tilbyde. Vi kommer retur, hvis vi finder nøglen 
hertil. 

MANGE tak for jeres kommentarer 
– det er et værdifuldt arbejdsredskab for klub-
bens ledelse, som dermed får en pejling på 
temperaturen i klubben og får fin feedback at 
arbejde videre med.

Af Anders Møller



COURSE MANAGERS RAPPORT

Kære Medlemmer,
 
Selvom vinden rusker og temperaturerne er fal-
det, er der fortsat fuld aktivitet i greenkeeperaf-
delingen. 

Vinteren er en vigtig arbejdsperiode for os. Det 
er nu, vi kan gøre de ting, som ikke kan udføres i 
højsæsonen, og dermed skabe de bedste forud-
sætninger for endnu en stærk sæson, når foråret 
vender tilbage.
 
I den kommende periode arbejder vi både med 
træfældning og udtynding flere steder på banen, 
vedligeholdelse af maskiner og med anlæggelsen 
af de nye bunkers på indspilsområdet.
 

Samtidig fortsætter vi arbejdet med at passe på 
banen i vinterperioden, hvor græsset er mere sår-
bart. Det betyder blandt andet, at vi i nogle peri-
oder kan være nødt til delvist at lukke banen eller 
ændre spilleforholdene for at undgå unødigt slid. 
Alt sammen for at sikre en sund overvintring og 
en god start på næste sæson.
 
 
TRÆFÆLDNING OG UDTYNDING
I disse uger arbejder vi med målrettet træfæld-
ning og oprydning flere steder på banen. Formå-
let er både sikkerhed, bedre vækstforhold og for-
bedret spiloplevelse.
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Dette er vores fokusområder, som er besluttet i 
overensstemmelse med bestyrelsen:

Ahorn
Ahorn spreder sig hurtigt og fungerer som en in-
vasiv art, der fortrænger andre træsorter. Ved at 
fjerne den forhindrer vi uønsket spredning og be-
varer variationen i beplantningen

Ask
Mange asketræer er ramt af sygdom og er enten 
døde eller svækkede. Det gør dem ustabile og 
dermed til en potentiel sikkerhedsrisiko. Derfor 
fjerner vi dem løbende.

Generel udtynding
Nogle områder har været tætbevoksede i mange 
år. Det har resulteret i træer, der læner kraftigt og 
kun har udviklet grene på én side, fordi de har 
kæmpet om lys. Udtynding giver de tilbagevæ-
rende træer bedre stabilitet, sundere vækst og et 
mere harmonisk udtryk.
 

Farlige træer
Vi har identificeret en række træer, der er blevet 
så svækkede, at de udgør en risiko for både spil-
lere og banen. Disse træer bliver således fældet 
for at forhindre, at de vælter uventet i storm eller 
tungt vintervejr. Her kan f.eks. nævnes birketræet 
bag ved 9. green samt syge træer på højre side 
af 2. hul.
Derudover står flere store træer med højtliggen-
de, brækkede grene, som kan falde ned over tid. 
De bliver beskåret løbende hen over vinteren.
 
Arbejdet forbedrer generelt lysforholdene, øger 
sikkerheden og sikrer et bedre miljø for både 
græs og træer.
 
KONSTRUKTION
Vi er i øjeblikket i gang med at anlægge to nye 
bunkers på indspilsområdet, hvor den tidligere 
bunker lå. 
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Den gamle løsning har længe været klar til en 
større opgradering. Vi har tidligere udskiftet san-
det og renset bunden, men denne gang bygger 
vi to helt nye bunkers i en væsentligt højere stan-
dard.
 
Formålet er ikke kun at forbedre mulighederne 
for at træne bunkerslag. Projektet fungerer også 
som en praktisk test af forskellige konstruktions-
teknikker på vores mosejord, som er særligt ud-
fordrende at arbejde i. Når vi senere skal i gang 
med bunkerrenovering på selve banen, vil vi der-
ved være mere sikre på, hvilken metode der giver 
det bedste resultat.
 
Derfor tester vi:

•	 to forskellige liners
•	 to forskellige kantopbygninger
•	 to typer bunkersand

Designet bliver mere levende og formet med in-
spiration fra det oprindelige banedesign, men 
med et moderne twist så både funktion og ud-
tryk løftes.
 
Vi holder jer løbende opdateret, efterhånden som 
arbejdet skrider frem, og vi glæder os til at vise 
resultaterne, når foråret nærmer sig. 
 
I mellemtiden siger vi tak for jeres forståelse og 
tålmodighed i vinterperioden, det gør en stor for-
skel for banens kvalitet, når sæsonen starter igen.
 
Rigtig god vinter, og pas godt på banen derude.
 
Med venlig hilsen, 
Michael Eeg
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Af ME
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Mandag aften 17. november deltog ca. halvde-
len af de mange frivillige kræfter vi har i RGK 
sammen med deres ledsager til den traditions-
rige årlige middag. Anders og Anders (Møller 
og Lassen) bød velkommen i baren, hvor alle fik 
hilst på hinanden og snakken gik over et glas 
champagne. Så var det tid at nyde en herlig tre 
retters menu, der blev serveret i den smukt op-
dækkede pejsestue.

I RGK har vi heldigvis rigtig mange medlemmer, 
der bidrager til at drive klubben med frivillig 
indsats hen over sæsonen. Det største udvalg er 
Turneringsudvalget, hvor der er mange vagter 
at fordele i forbindelse med alle turneringerne, 
der afvikles – både de interne og divisionstur-
neringer. Andre hjælper i Juniorudvalget eller 
hjælper med Kommunikation (Par Excellence), 
hvert divisionshold styres af en holdkaptajn, 
Eliten styres også af et par frivillige – og så er 
klubbens bestyrelse også alle frivillige medlem-
mer, der yder en stor indsats hele året. 

Fra redaktionen skal det i øvrigt nævnes, at alle 
er velkomne til at melde sig hos Anders Møller, 
hvis man har tid og lyst til at være en del af ”fri-
villigholdet”.

Som formanden, Anders Lassen sagde i sin tale: 
”Uden alle de mange gode frivillige, ville klub-
ben slet ikke fungere så godt, som den gør”. 
Formanden rettede en stor tak til repræsentan-
terne fra de forskellige udvalg inkl. den afgåen-
de formand, der fortsætter i Medlemsudvalget. 
Formanden opfordrede alle til at anbefale po-
tentielle nye medlemmer, som man synes pas-
ser godt ind i RGK – ” især vil vi gerne have flere 
kvinder. ”

Formanden fremhævede også i sin tale et par 
meget flotte resultater fra den seneste med-
lemsundersøgelse, læs mere herom her i Par 
Excellence (s. 6). 

Og så forslog formanden, at næste års frivil-
ligarrangement skal indledes med en golfmatch 
efterfulgt af fælles middag. 

Tak for en hyggelig aften, hvor snakken gik ly-
stigt og stemningen var i top, Sarah og hendes 
team, med Kasper som kok og de dygtige unge 
tjenere, sørgede for, at alle kunne nyde forkæ-
lelse og vores fælles interesse for RGK, golf og 
et godt klubliv.

EN AFTEN FOR ALLE DE FRIVILLIGE I RGK
Så var det tid til den årlige middag for alle de frivillige kræfter i RGK

Af Mette Bundgaard
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Greenkeeperne havde arbejdet hårdt i dagene 
op til turneringen for at få banen gjort klar til 
spil – vejret var sædvanligvis en udfordring, men 
teamet løste igen opgaven til UG, og banen var 
helt klar til afslutningsturneringen. . 

Vejrudsigten lovede regn og køligt vejr, men vejr-
guderne var med spillerne på dagen, og turne-
ringen blev afviklet i rolig vind, ingen regn og for 
årstiden fine temperaturer.

Det var de 112 spillere glade for, og kl. 10.00 var 
alle klar på teestederne på hele banen – årets sid-
ste turnering kunne ”skydes” i gang.

Ny sponsor på turneringen var ClassicGolf, som 
havde sat en meget, meget flot præmie på høj-
kant til vinderparret – en golfrejse til Sotogrande 
med fly, golf og tre overnatninger. 
Under runden bød ClassicGolf på varm kaffe og 
lidt lækkerier ved fem-krydset; en gestus som 

blev bemærket af spillerne, som nød en kop varm 
kaffe (og måske en lille én) krydret med en snak 
om rejser til varmere himmelstrøg.

Om det var udsigten til det flotte præmiebord 
eller det fine golfvejr, der animerede spillerne til 
at yde deres absolut ypperste skal være usagt – 
men resultaterne var overordentligt flotte, og det 
krævede væsentlig flere point end normalt for at 
få præmier med hjem.

Det stod ret hurtigt klart, at der skulle noget eks-
traordinært til. På livescore kunne man følge med 
i, at der skulle flere point end de ”sædvanlige” ca. 
38 (+2) til at vinde. Ud for de øverste par stod der 
midtvejs i turneringen +4 point. Der var virkelig 
nogen, der var kommet godt fra start på for-ni. 
Og de flotte scores fortsatte; midtvejs på bag-ni 
var flere par ved at stikke af, og turneringen blev 
kortvarigt ført i +7.

Søndag 26. oktober kl. 10.00 
løb årets sidste turnering 
af stablen 

- Din passionerede rejsepartner

Vinder med 42 point: Oliver og Kei Imaizumi
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MEN det går jo ikke altid som forventet. Og da 
hele regnskabet blev gjort op, var 42 point (+6) 
nok; Oliver og Kei Imaizumi var eneste par, der 
formåede at nå den score. Med 17 point på deres 
sidste syv huller havde de holdt kæden stram helt 
til det sidste og overhalede til allersidst flere par i 
den meget tætte kamp om sejren. Bag dem hav-
de tre par nemlig fået flotte 41 point.

Der skal lyde et kæmpe tillykke til Oliver og Kei, 
som allerede har booket rejsen til Sotogrande. 
Som et pudsigt lille kuriosum skal det nævnes, at 
det var Oliver og Keis sidste turnering i Rungsted 
Golf Klub. De har været medlemmer i tre år under 
klubbens expat-ordning men skal nu rejse videre 
til næste destination i deres arbejdsliv.

Da køkkenets lækre gullasch var fordøjet, var 
Classic Golf klar til at uddele deres flotte præmier 
– fulgt af Formanden for Turneringsudvalget,  
Preben Iversen, der delte præmier ud for efter-
årets – samt årets tre gennemgående turneringer. 

En stor tak til vores sponsor ClassicGolf og et 
kæmpe tillykke til årets mange vindere.

Vi ses i 2026.

Vinder Dr. Alexandrine´s: 
Henrik Holm

Runner Up afslutningsturnering
Theodor og Thomas Mardahl 

Vinder Efterårsfourball: 
Paul og Christian Halberg 

Vinder Giftbægeret: 
Dorte og Michael Kemp

Vinder Paradispokalen: 
Rasmus Bryld Bagger 

Af Anders Møller


